

## Achizitie materiale constructii Lot 2 conform ADV1211860

I.D.: 57146590

---

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	44110000-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.107,30 RON - 2.107,30 RON

---

Descriere: Achizitie materiale constructii Lot 2 conform ADV1211860 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Cilindru usa 90 mm butuc yala inegal termopan 3 si 5 camere - 5 chei buc 10 42,02 420,20 2 Cilindru usa 95 mm termopan, Medos, excentric - 3 chei - sau echivalent buc 10 37,82 378,20 3 Butuc Alama Amprenta ETS 70mm, Tip Descentrat 5 chei - sau echivalent buc 10 25,21 252,10 4 Butuc alama pentru usa Centrat 70mm, 2 chei temporare (de santier)+ 5 chei permanente buc 10 21,01 210,10 5 Yala birou cu butuc si 2 chei buc 10 2,94 29,40 6 Balama aruncatoare aplicata cu amortizor buc 20 2,69 53,80 7 Picior metalic reglabil D50 H100 crom buc 20 7,14 142,80 8 Maner metalic Crom satinat - interax 96mm buc 20 3,53 70,60 9 Aracet/adeziv pentru lemn, 1kg buc 5 12,18 60,90 10 Coltari metalici 50x50x16mm buc 100 0,63 63,00 11 Coltari pentru mobilier, din otel, finisaj alb buc 10 2,52 25,20 12 Eurosurub 7 x 50 mm buc 200 0,07 14,00 13 Surub pentru PAL/lemn, autofiletant, din otel, 3.5 x 18 mm buc 300 0,08 24,00 14 Diluant Universal Pentru Vopsea Ulei / Acrilica 900 ML buc 10 7,56 75,60 15 Broasca pentru usa termopan ,ingropata P153 - 25mm buc 15 19,16 287,40 2107,30

---